ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 августа 2024 года                                                                               № 99/549

О назначении новых членов
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	    В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК РФ от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 июля 2023 года № 18/99 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 августа 2024 года № 74/432 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области»,

территориальная избирательная комиссия
Тихвинского муниципального района    постановляет:

[bookmark: _GoBack]1.  Назначить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса согласно приложениям 1 – 10.
2.  Выдать назначенным членам участковых избирательных комиссий   избирательных участков с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.
3. Направить постановление в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.
	4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                             А.В. Устинов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                         З.А. Малиновская
Приложение 1
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
от 16 августа 2024 года № 99/549

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 827
с правом решающего голоса

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Год
рождения
	Кем
предложен

	1.
	Гареева Татьяна Владимировна
	1978
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Ширнин Дмитрий Александрович
	1980
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 2
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
от 16 августа 2024 года № 99/549

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 829
с правом решающего голоса

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Год
рождения
	Кем
предложен

	1.
	Панкратьева Алина Алексеевна
	2006
	Тихвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение 3
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
от 16 августа 2024 года № 99/549

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 835
с правом решающего голоса

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Год
рождения
	Кем
предложен

	1.
	Масибут Юлия Алексеевна
	1973
	Тихвинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Приложение 4
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
от 16 августа 2024 года № 99/549

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 844
с правом решающего голоса

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Год
рождения
	Кем
предложен

	1.
	Гаврилова Ольга Васильевна
	1963
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 5
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
от 16 августа 2024 года № 99/549

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 851
с правом решающего голоса

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Год
рождения
	Кем
предложен

	1.
	Андрианова Евгения Сергеевна
	1992
	Тихвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Кекутия Софико Гочаевна
	2002
	собрание избирателей по месту жительства

Приложение 6
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
от 16 августа 2024 года № 99/549

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 856
с правом решающего голоса

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Год
рождения
	Кем
предложен

	1.
	Рыжова Марина Владимировна
	1990
	Тихвинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Кузнецова Ирина Александровна
	1988
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 7
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
от 16 августа 2024 года № 99/549

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 857
с правом решающего голоса

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Год
рождения
	Кем
предложен

	1.
	Степанова Анна Александровна
	1983
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Хрястова Зинаида Борисовна
	1960
	собрание избирателей по месту жительства

Приложение 8
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
от 16 августа 2024 года № 99/549

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 859
с правом решающего голоса

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Год
рождения
	Кем
предложен

	1.
	Лехина Татьяна Анатольевна
	1971
	собрание избирателей по месту жительства

Приложение 9
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
от 16 августа 2024 года № 99/549

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 862
с правом решающего голоса

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Год
рождения
	Кем
предложен

	1.
	Прокопьева Галина Викторовна
	1956
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Федотова Надежда Николаевна
	1954
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Цветкова Галина Анатольевна
	1965
	собрание избирателей по месту жительства

Приложение 10
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
от 16 августа 2024 года № 99/549

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 863
с правом решающего голоса

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Год
рождения
	Кем
предложен

	1.
	Буянова Ольга Николаевна
	1990
	собрание избирателей по месту работы